

---

## Pachet 1002 conform comenzii

I.D.: 73418242

---

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	18424300-0 33140000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 7.705,29 RON - 7.705,29 RON

---

Descriere: manusi examinare nesterile 100 buc/cut , nitril albastru marimea S-100 cu x 20 lei= 2000 lei  
manusi examinare nesterile 100 buc/cut , nitril albastru marimea XL- 200 cut x 20 lei = 4000  
lei alcool sanitar 500 ml - 100x 3.27 lei= 327 lei apa oxigenata 200 ml-60 x 2.37 lei= 142.2  
lei betadina 120 ml - 30 x 28.5 lei= 855 lei rivanol 200 ml- 20x 2.37 lei=47.4 lei betisoare  
igienice 100 buc/cut-4 x3.94 lei=12.16 lei masca oxigenoterapie pentru copii-40 x 5.46  
lei=218.4 lei Manșon de protecție din latex pentru sondă transvaginală, unică folosință,  
ambalat individual, fără spermicid 144 buc/ cu- 1 x 79.13 lei=79.13 lei pahar unica folosinta  
150 buc x 0.16 lei=24 le

---